C.
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Clarissimorum Utriusąue Juris Doctorum et Professorum coopta • 
vimus. Ad extremum sic decoratum et insignitum Doctorem in 
Utroąue Jure Canonum et Legum palain creavimus et alta voce, 
pronuntiavimus, declaravimus, Facultati Juridicae aggrcgavi 
mus, potestatcm de Jurerespondendi, glossandi, declarandi, Quae- 
stiones determinandi, caeterosque omnes actus Doctorales pri- 
vatim et publice sine praejudicio tamen Universitatis et Faculta
tis Nostrae exercendi contulimus, omnibusąue praeterea priyilc- 
gijs, praerogativis, favoribus, indultis, libertatibus, gratijs adiu 
star Parisiensis et Bononieusis Universitatum, juxta priyilcgium 
Legum almae universitatis Nostrae Cracoviensis utendi, fruendi, 
gaudendi, facultatem dedimus hic et ubiąue locorum. In ąuorum 
omiiium et singulorum fidem praesens Doctoratus in Utroąue Ju- 
i‘e Diploma mann nostra subscripsimus ac sigillo Facultatis Ju 
ridicae communiri fecimus. Actum et datt. in Collegio CC. DD. 
ICtormu Universitatis Cracoviensis Stndij Generalia Die n. Men- 
sis n. Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesim<> 
Secundo. Praesentibus etc.

STATUTUM XL.

De Professoribus intrnneis alibi proniotis Faoultali 
iucorpornri volentibus.

Duia quae rationabiliter definita et statuta sunt, yiolari et 
immutari non debent (can. Cum piae. 25. 9. 2.) adeoąue et Statu- 
turn Universitatis de non ąuaerendo alibi Doctoratu, cum donii 
haberi possit inviolabiliter sub poenis ibidem expressis manute- 
nendiun: nihilominus si aliąuis Professorum in aliąua approbata 
Universitate Lauream Doctoralem obtinuerit ac ad Universita 
tern et Facultatem rediens, via laborum et meritorum processe- 
rit, alijs Professoribus hic in Facultate legentibus, quo ad locum 
et primogenituram in Universitate non praejudicando, poterit 
per Universitatem et Facultatem facta pro Loco inter Doctores 
Facultatis responsione et alijs juxta Statuta inferius descrip- 
ta , de more et consvetuciine peractis Doctoribus Facultatis 
aggregari et incorporari. Multa enim tieri prohibentur, quac
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si facta fuerint, obtinent firmitatcm (c. Ad _\postolieam de Re- 
gularib.)

STATUTUM XLI.
De Qualitatibus admittondi a«l Doctoratum iiitrnnr

ProlessoriJs.

Cum sit nimis absurdum, ut quis cum vanitate et imperitia 
ad honorem ascendat peritiae literarum. (Ciem. Cum sit nimis. de 
Magistr.) ideo Statuitur, ut nulli Professorum Utriusque Juris ad 
gradum Doctoratus in eadem Facultate ascensum habeant, nisi 
illi qui praescripto (c. 1. un. C. de Professorib. qui in Urb. Constan- 
tinopol. doceń.) in toto satisfecerint: hoc est qui laudabilem in se 
probis moribus vitam esse monstraverint, qui docendi peritiam, 
facundiam, dicendi, interpraetaiuli subtilitatem copiamque dis- 
serendi se habere patefecerint et caetu amplissiino judicante di- 
gni fuerint aestimati et qui insuper sedula cum diligentia per 
annos decem continuos, vel aliqua ex causa legitima disrnptos 
(nisi cum aliquibus dispensatum fuerit) pro praemio laboris laurea 
Doctorali laboraverint. Convenit enim tribui praemia benemeren- 
tibus (1. et yirtuturn C. de Statuis et Imaginibus.)